
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Najbliższy weekend w Krakowie upłynie pod znakiem rodzinnej atmosfery, kultury i wspólnego świętowania.
Najważniejszym wydarzeniem będzie oczywiście Dzień Dziecka – miejskie instytucje przygotowały z tej okazji
dziesiątki atrakcji dla najmłodszych i ich opiekunów: koncerty, warsztaty, animacje, pikniki i pokazy
odbywające się w różnych częściach miasta. To jednak nie wszystko. W programie znalazły się także
wydarzenia filmowe, muzyczne, sportowe i edukacyjne, które sprawią, że końcówka maja zapowiada się
wyjątkowo intensywnie i różnorodnie dla mieszkańców Krakowa.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Przypominamy też o zakładce Kraków dla dzieci, gdzie na bieżąco zbieramy jeszcze więcej inspiracji
i atrakcji dla całych rodzin.

Kraków świętuje Dzień Dziecka! Miejskie instytucje zapraszają na rodzinne
wydarzenia

Jak co roku miejskie instytucje kultury i edukacji przygotowały bogaty program wydarzeń z okazji Dnia
Dziecka. Na najmłodszych mieszkańców Krakowa i ich rodziny czekają koncerty, warsztaty, animacje,
pokazy naukowe, gry, zabawy oraz wiele innych atrakcji odbywających się w różnych częściach
miasta.

XXXIV Międzynarodowy Festiwal „Letnie Koncerty Organowe 2026”

Od 30 maja do 30 czerwca Kraków ponownie stanie się miejscem spotkań miłośników muzyki
organowej z całego świata. Przed nami XXXIV edycja Międzynarodowego Festiwalu „Letnie Koncerty
Organowe” – jednego z najważniejszych krakowskich wydarzeń poświęconych muzyce organowej.

Krakowski Festiwal Filmowy

Blisko 200 filmów z całego świata, ponad sto premier, nowe sekcje programowe, wybitni twórcy i
wydarzenia dla publiczności oraz branży – 66. Krakowski Festiwal Filmowy odbędzie się od 31 maja do
7 czerwca w kinach oraz online na platformie KFF VOD.

Bezpłatne porady psychologiczne w ramach Święta Rodziny Krakowskiej

„Rodzina to drużyna – w relacjach nasza siła” takie hasło towarzyszy obchodom XIV edycji Święta
Rodziny Krakowskiej. W jego ramach od 25 do 28 maja oraz 30 maja można skorzystać z bezpłatnych
konsultacji psychologicznych w TAURON Arenie Kraków.
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IV Rzemieślniczy Piknik Rodzinny

Już 30 maja, w godz. 10.00–14.00, na terenie stadionu Juvenii przy ul. Na Błoniach 7 odbędzie się IV
Rzemieślniczy Piknik Rodzinny. Organizatorem wydarzenia jest Małopolska Izba Rzemiosła i
Przedsiębiorczości, która po raz kolejny zaprasza mieszkańców do wspólnego odkrywania świata
tradycyjnych zawodów.

Spacer „Od ochronki do parafii – Pijarzy na Wieczystej”

W ramach projektu budżetu obywatelskiego edycja 2025 pn. „Dzielnica III krok po kroku” zapraszamy
na kolejny spacer historyczno-kulturowy „Od ochronki do parafii – Pijarzy na Wieczystej”, który
odbędzie się w sobotę, 30 maja o godz. 9.00. Zbiórka uczestników przed Domem Handlowym Hermes
(przy skrzyżowaniu Al. Jana Pawła II i ul. Ułanów). Udział w wydarzeniu jest bezpłatny i nie wymaga
wcześniejszej rejestracji.

Uganda 2014 i żywe termity – kolejny wykład w cyklu „Wielkie Wyprawy”
ISEZ PAN

Instytut Systematyki i Ewolucji Zwierząt PAN zaprasza na kolejne spotkanie w ramach II edycji cyklu
„Wielkie Wyprawy – Śladami Krakowskich Przyrodników”. W sobotę 30 maja o godz. 18.00 dr hab.
Łukasz Przybyłowicz opowie o wyprawie do Ugandy i niezwykłych doświadczeniach terenowych.

Szkoła Miejskich Ogrodników

Zarząd Zieleni Miejskiej zaprasza do udziału w kolejnej edycji programu Szkoła Miejskich Ogrodników,
realizowanego w ramach projektu Jadalny Kraków. Tematem przewodnim warsztatów zaplanowanych
w 2026 r. będzie gleba, która jest fundamentem życia, jakie znamy na Ziemi. Ostatnie spotkanie 30
maja.

Poza Pole 2026. Spotkania z osobami poszukującymi nowych środków wyrazu

Stowarzyszenie Kultura w Pracy oraz Księgarnia Pod Globusem zapraszają na drugą edycję „Poza
Pole” – cyklu spotkań z osobami poszukującymi nowych środków wyrazu, ludźmi kultury i sztuki,
którzy w ostatnim czasie postanowili zaangażować się w nowe dla siebie formy ekspresji artystycznej
lub aktywności publicznej. 30 maja, godz. 17.00 spotkanie z Wojciechem Gunią.

Chopin malowany emocjami. Wyjątkowe oprowadzania po wystawie

To nie będzie zwykłe zwiedzanie wystawy, ale osobista opowieść o sztuce, muzyce i jednym z
najwybitniejszych polskich malarzy XX wieku. W maju w krakowskim Pałacu Sztuki odbędą się
specjalne oprowadzania kuratorskie po ekspozycji „Duda-Gracz. Obrazy z cyklu chopinowskiego”,
które poprowadzi Agata Duda-Gracz – córka artysty, reżyserka teatralna i historyczka sztuki.
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Wspólna pasja, wspólny start – 13. Krakowski Bieg Swoszowicki

W kalendarzu imprez biegowych Krakowski Bieg Swoszowicki zajmuje wyjątkowe miejsce. To właśnie
w ostatni weekend maja, urokliwe Uzdrowisko Kraków-Swoszowice zamienia się w miasteczko
biegowe, jakich jeszcze nie widzieliście. Zapisy na 13. edycję biegu trwają.

30 i 31 maja zmagania w kajakarstwie slalomowym na torze Kolna

W ten weekend – w sobotę i niedzielę, 30 i 31 maja – na torze kajakarstwa górskiego w Ośrodku
Sportu i Rekreacji KOLNA odbędą się Międzynarodowe Regaty w Kajakarstwie Slalomowym o Puchar
Prezydenta Miasta Krakowa. W zawodach wezmą udział czołowi zawodnicy reprezentujący Polskę oraz
przedstawiciele zagranicznych federacji i klubów sportowych. Wstęp wolny.

Pożegnanie legend, walka o półfinał mistrzostw Polski i piłkarski Dzień
Dziecka z Jagiellonkami

Ostatni weekend maja będzie wyjątkowy dla całej społeczności Klubu Sportowego Uniwersytetu
Jagiellońskiego. Kibiców czekają nie tylko sportowe emocje, ale przede wszystkim ważny moment w
historii klubu.

Młodzi wojownicy muaythai w Hali Suche Stawy

Hala Widowiskowo-Sportowa Suche Stawy przy ul. Ptaszyckiego 4 w Nowej Hucie po raz kolejny stanie
się areną sztuk walki. Już 30 i 31 maja odbędą się tam Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Muaythai 2026.
Wstęp wolny.

Willa Decjusza zaprasza na weekendowe atrakcje

Willa Decjusza zachwyca architekturą i historią, ale jej prawdziwą siłą jest to, że od lat pozostaje
żywym miejscem kultury: spotkań, edukacji i dialogu. Instytut Kultury Willa Decjusza zaprasza w
swoje progi również gości i mieszkańców pochodzących z zagranicy — a już w ten weekend proponuje
wydarzenia w języku ukraińskim i angielskim oraz zwiedzanie indywidualne.

Przed nami piknik chorwacki nad Bagrami

W najbliższą niedzielę, 31 maja, Kraków stanie się jeszcze bardziej międzynarodowy. Wszystko za
sprawą wyjątkowego wydarzenia – pikniku chorwackiego, organizowanego przez Konsulat Generalny
Republiki Chorwacji z okazji święta narodowego Republiki Chorwacji. Wydarzenie odbędzie się na
terenie tzw. Małej Chorwacji we wschodniej części Parku Bagry Wielkie, a początek zaplanowano na
godz. 14.00. Na wydarzenie można dojechać specjalną linią autobusową.

5. koncert cyklu „Muzyka na Małej Chorwacji”

W niedzielę, 31 maja, o godz. 14.30 odbędzie się recital fortepianowy, 5. koncert w ramach projektu
„Muzyka na Małej Chorwacji”, na terenie obszaru parkowego Mała Chorwacja (Bagry), ul. Sudecka,
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rejon tężni solankowej. Wystąpi Szkoła Muzyczna I Stopnia nr 1 im. Stanisława Wiechowicza,
reprezentowana przez liczną grupę uczniów.

Dzień Dziecka w ICE Kraków: Magia kina, muzyki i wielka strefa warsztatów
już 31 maja!

Już w ostatnią niedzielę maja Centrum Kongresowe ICE Kraków otworzy swoje podwoje dla
najmłodszych mieszkańców miasta i ich rodziców. Miasto Kraków oraz Agencja Rozwoju Miasta
Krakowa wraz z partnerami wydarzenia zapraszają na kolejną edycję wydarzenia „Dzień dobry ICE
Kraków”. W programie m.in. symfoniczny koncert filmowy, projekcja hitu „Sing 2”, warsztaty
kreatywne i taneczne oraz cała gama atrakcji stałych rozlokowanych na wszystkich poziomach foyer.

Finał Godzin Rodziny – Rodzinny Dzień Dziecka „Sama Poezja”

31 maja, w godz. 11.00–15.00, organizatorzy zapraszają dzieci i rodziców na wielki finał „Godzin
Rodziny” w Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży – Rodzinny Dzień Dziecka „Sama Poezja”. To
propozycja wspólnego spędzenia czasu w atmosferze łączącej twórczość, aktywność i swobodny
wypoczynek.

Już w tę niedzielę MotoMeeting Kraków 2026

Urząd Miasta Krakowa zaprasza na wydarzenie „MotoMeeting Kraków 2026”, organizowane w ramach
programu „Bezpieczny Kraków”. Wydarzenie odbędzie się w niedzielę, 31 maja, w godz. 12.00–20.00,
na terenie Ośrodka Doskonalenia Techniki Jazdy Moto Park Kraków (ul. Rzepakowa 4R).

Międzykulturowy Piknik Sąsiedzki „Między czereśnią a orzechem”

W niedzielę, 31 maja w godz. 13.00–20.00 Fundacja Tkanka zaprasza na pełne lata, relacji i
wspólnego świętowania popołudnie w domu Fundacji Tkanka przy ul. Rozdroże 19. Będzie czas na
rozmowy przy wspólnym stole, odpoczynek na kocu, ognisko, warsztaty i bycie razem — dokładnie
tak, jak najlepiej smakuje lato.

Historia legendarnego Hotelu Forum na nowej wystawie

Historia jednego z najbardziej charakterystycznych budynków Krakowa, wspomnienia byłych
pracowników i opowieść o miejscu, które stało się symbolem epoki – 28 maja, w Muzeum Podgórza
odbyła się wernisaż wystawy „Hotel Forum”. Ekspozycję można oglądać do 10 stycznia 2027 roku.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

SCKM
Apteki Designu
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